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Bekleidung

Pfadfinderinnen-Fleecejacke (marineblau) 41,00 €
blau, Stehkragen, Kanguru-Zipptaschen mit farblich passendem Zipp, Armelbiindchen, 100% Polyester, Anti-
Pilling-Fleece

Artikel Eigenschaften:
GroRe:* XXL

XS

XL

L

M

S

Pfadfinderinnen-Damenbluse Kurzarm (rot) 37,50 €
rubinrot mit bereits aufgenahtem Austriaband, PPO-Abzeichen und PPO-Logo + 6,00 € fiir die Abzeichen
Artikel Eigenschaften:

GroRe:* 32

34

36

38

40

42 +7,00 €

44 +7,00 €

46 +7,00 €

48 +7,00 €

Pfadfinderinnen-Damenbluse Langarm (rot) 38,50 €
rubinrot mit bereits aufgenahtem Austriaband, PPO-Abzeichen und PPO-Logo  + 6,00 € fiir die Abzeichen
Artikel Eigenschaften:

GroRe:* 32

34

36

38

40

42 +7,00 €

44 +7,00 €

46 +7,00 €

48 +7,00 €

Pfadfinderinnenhemd Kurzarm (rot) 37,50 €
rubinrot mit bereits aufgenahtem Austriaband, PPO-Abzeichen und PPO-Logo  + 6,00 € fiir die Abzeichen
Artikel Eigenschaften:

Kragenweite:* 32 cm

34 cm

36 cm

38 cm

40 cm

42 cm +7,00 €

44 cm +7,00 €

46 cm +7,00 €

48 cm +7,00 €

Pfadfinderinnenhemd Langarm (rot) 38,50 €
rubinrot mit bereits aufgenahtem Austriaband, PPO-Abzeichen und PPO-Logo  + 6,00 € fiir die Abzeichen
Artikel Eigenschaften:

Kragenweite:* 32 cm

34 cm

36 cm

38 cm

40 cm

42 cm +7,00 €

44 cm +7,00 €

46 cm +7,00 €

48 cm +7,00 €
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Kopfbedeckung

Pfadfinderinnenhut dunkelgrau

Artikel Eigenschaften:
Kopfumfang:* 53cm
58cm

60cm

6lcm

57cm

Pfadfinderinnenhut hellgrau

Artikel Eigenschaften:
Kopfumfang:* 53cm
58cm

60cm

61cm

57cm

Hutband Leder

Artikel Eigenschaften:
HutgréRe:* 54 cm
55¢cm

57 cm

60 cm

61 cm

e’

Wichtel/W6lflinge Kappe O

Baseballkappe

Diverses

Pfadfinder Messer

Lilie-Metal Woggle

43,50 €

31,50 €

5,40 €

17,00 €

9,00 €

75,00 €

9,00 €
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Baden-Powell-Poster

Zippo Sturmfeuerzeug

Zippo Ledertasche

Pfadfinderlnnenrucksack 18 | .

Halstuchknoten

Osterreich-Auslandshalstuch /

Pfadfinderinnengurtel
Lange:

80 cm

90 cm

100 cm

110 cm

120 cm

130 cm

Wichtel/Wélfinge Bereitschaftstasche

40,00 €

20,00 €

35,00 €

7,00 €

10,00 €

26,00 €

20,00 €
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Linz 4 Artikel (Ohne Versandkosten)

T-Shirts

Linz 4 T-Shirt hellblau
XS,S,M,L,XL

12,00 €

Linz 4 T-Shirt grau 14,00 €

L, XL, XXL

Linz 4 T-Shirt Single Jersey dunkelblau — 12,00 €
S,M,L,XL,XXL

Linz 4 Softshell Herren schwarz 70,00 €

langere Wartezeit da immer nur Sammelbestellung geschickt wird
Artikel kann mit Namen bedruckt werden (silber-reflek. links vorne)

Linz 4 Softshell Damen schwarz 70,00 €

langere Wartezeit da immer nur Sammelbestellung geschickt wird
Artikel kann mit Namen bedruckt werden (silber-reflek. links vorne)

Linz 4 Pullover ohne Kapuze grau 35,00 €
langere Wartezeit da immer nur Sammelbestellung geschickt wird
Artikel kann mit Namen bedruckt werden (am Rucken schwarz)
GroRe:* 32

34

36

38

40

42 +7,00 €

44 +7,00 €

46 +7,00 €

48 +7,00 €

Linz 4 Pullover mit Kapuze grau 35,00 €
langere Wartezeit da immer nur Sammelbestellung geschickt wird
Artikel kann mit Namen bedruckt werden (am Rucken schwarz)
GroRe:* 32

34

36

38

40

42 +7,00 €

44 +7,00 €

46 +7,00 €

48 +7,00 €

Linz 4 Zippjacke Herren schwarz 35,00 €
langere Wartezeit da immer nur Sammelbestellung geschickt wird
Artikel kann mit Namen bedruckt werden (am Rucken weil3)
GroRRe:* 32

34

36

38

40

42 +7,00 €

44 +7,00 €

46 +7,00 €

48 +7,00 €
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Linz 4 Zippjacke Damen schwarz
langere Wartezeit da immer nur Sammelbestellung geschickt wird
Artikel kann mit Namen bedruckt werden (am Ricken weif3)
GroRe:* 32

34

36

38

40

42 +7,00 €

44 +7,00 €

46 +7,00 €

48 +7,00 €

Linz 4 Halstuicher
Linz 4 Schlisselband

Linz 4 Sticker

Linz 4 Kochbuch

5,00€
3,00 €
0,30 €

10,00 €
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Bestellformular

Bitte das Bestellformular ausftillen und dem Leiter der jeweiligen Stufe Gbergeben.
Die bestellte Ware wird erst nach Bezahlung tibergeben, der genaue Betrag wird
nach der Sammelbestellung bekanntgegeben.

Kosten It. Liste + Versandkosten (4,50 € werden aufgeteilt auf Sammelbestellung)

Menge Artikel GroRe + Name fur Aufdruck Preis
Stufe: Wi/Wo Gu/Sp Ca/Ex Ra/Ro Leiter Elternrat
Auftraggeber:

Tel. Nr.:
e-Mail:

Sonstige Angaben (Namen auf Artikel wie Pulli bzw. Softshell):

Ort, Datum Unterschrift des Auftraggebers




